באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד

אחמד עבאדיה (עציר)
באמצעות ב"כ עו"ד רועי פוליטי

הנאשם

גזר דין

העונשין, לחוק 348(ג1) סעיף לפי בכוח, מגונה מעשה של עבירה בביצוע ראיות שמיעת לאחר הורשע הנאשם
העונשין. לחוק 447(א)(1) סעיף לפי גבול, הסגת של עבירה ובביצוע העונשין), חוק (להלן- התשל"ז-1977

כתב האישום

בין הנאשם למתלוננת א' (להלן- המתלוננת או א') היכרות מוקדמת על רקע עסק להשכרת דירות בבעלותו של ס', בן
הגיע 12:20 לשעה בסמוך 04.11.19 ביום כי נטען הזוג). בני ביחד- שניהם ש'; או ס' (להלן- של המתלוננת זוגה
הנאשם לביתם של בני הזוג בירושלים.

מאסר למשך 12 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי שלא יעבור הנאשם כל עבירה לפי
פרק י' סימן ה' לחוק העונשין או עבירה של הסגת גבול. התנאי יחל מיום שחרורו מן הכלא.

מיום החל תשלומים ב-10 ישולם הפיצוי .₪ 10,000 בסך ,12 תביעה עדת למתלוננת, פיצוי .4
.01.09.2020

מזכירות תשלח ההחלטה לשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח סיוון תש"פ, 10 יוני 2020, במעמד הצדדים.